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BESUCHE
LFD. MONAT

BESUCHE

RANG FILMTITEL SEIT START

KATEGORIE / GENRE

VERLEIH

(9] A W N R

O 00 N O

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21

CHANTAL IM MARCHENLAND
GODZILLA X KONG: THE NEW EMPIRE
DUNE: PART TWO

KUNG FU PANDA 4

BACK TO BLACK

THE ZONE OF INTEREST
GHOSTBUSTERS: FROZEN EMPIRE

OH LA LA — WER AHNT DENN SOWAS?
CIVIL WAR

RAUS AUS DEM TEICH

MORGEN IST AUCH NOCH EIN TAG
ANDREA LASST SICH SCHEIDEN

MARIA MONTESSORI

DAS ERSTE OMEN

DIE DSCHUNGELHELDEN AUF WELTREISE

CHALLENGERS — RIVALEN

ELLA UND DER SCHWARZE JAGUAR
ONE LIFE

DIE HERRLICHKEIT DES LEBENS
IMAGINARY

ABIGAIL

Spielfilm / Komddie
Spielfilm / Action

Spielfilm / Science Fiction

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Komddie
Spielfilm / Komodie
Spielfilm / Action

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komdadie
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Horror

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Kinderfilm / Abenteuer
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Horror
Spielfilm / Horror

DE
us
us
us

us

GB, PL, US
us

FR

us, GB

us

AT
FR
us, IT
FR

us
FR
GB
DE, AT
us
us
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28.03.2024
04.04.2024
29.02.2024
14.03.2024

11.04.2024

29.02.2024
21.03.2024
21.03.2024
18.04.2024
21.12.2023

04.04.2024
04.04.2024
07.03.2024
11.04.2024
28.03.2024

25.04.2024
01.02.2024
28.03.2024
14.03.2024
14.03.2024
18.04.2024

Constantin
Warner Bros.
Warner Bros.

Universal

STUDIOCANAL

LEONINE
Sony
Weltkino
DCM

Universal

Tobis

Majestic

Neue Visionen
Walt Disney
Splendid

Warner Bros.
STUDIOCANAL
SquareOne
Majestic
LEONINE

Universal

1.616.127
522.962
522.284
408.892

366.661

334.941
217.657
213.082
188.646
150.663

150.371
98.487
96.761
91.319
81.702

78.317
78.117
75.460
70.821
70.194
64.906

2.281.049

522.962
3.042.260
1.444.444

366.661

779.437
569.798
243.983
188.646
2.349.146

150.371
98.487
221.853
91.319
92.596

78.317
1.075.768
118.285
197.767
133.821
64.906
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BESUCHE

RANG FILMTITEL SEIT START
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VERLEIH

22 SPY X FAMILY — CODE: WHITE Animation/Zeichentrick / Action  JP 23.04.2024 Sony 61.520 61.520

23 ANATOMIE EINES FALLS Spielfilm / Drama FR 02.11.2023 PLAION 51.053 475.835

24 KLEINE SCHMUTZIGE BRIEFE Spielfilm / Komodie FR, GB 28.03.2024 STUDIOCANAL 44.192 88.586

25 SOWAS VON SUPER! Kinderfilm / NO 21.03.2024 MFA+ 39.218 49.813
Animation/Zeichentrick

26 THE FALL GUY Spielfilm / Komédie us 30.04.2024 Universal 34.944 34.944

27 WUNDERLAND — VOM KINDHEITSTRAUM Dokumentarfilm / DE 07.03.2024 Tobis 34.317 174.005

ZUM WELTERFOLG Dokumentarfilm
28 DER ZOPF Spielfilm / Drama FR, CA, IT, 07.03.2024 capelight 32.140 43.511
BE

29 IMMACULATE Spielfilm / Horror us 04.04.2024 capelight 31.618 31.618

30 MONKEY MAN Spielfilm / Action us, CA 04.04.2024  Universal 30.256 30.256

31 EINE MILLION MINUTEN Spielfilm / Drama DE 01.02.2024 Warner Bros. 26.721 1.103.135

32 PRINZESSIN MONONOKE Animation/Zeichentrick / JP 19.04.2001  Wild Bunch 26.145 105.048
Fantasy/Marchen

33 OPPENHEIMER Spielfilm / Drama us 20.07.2023  Universal 24.638 4.226.853

34 EIN GLUCKSFALL Spielfilm / Drama FR, US 11.04.2024 Weltkino 24.603 24.603

35 UNION — DIE BESTEN ALLER TAGE Dokumentarfilm / DE 04.04.2024 Weltkino 24.231 24.231
Dokumentarfilm

36 ES SIND DIE KLEINEN DINGE Spielfilm / Komaodie FR 18.04.2024 Happy 24.151 24.151

Entertainment

37 THE BEEKEEPER Spielfilm / Action GB, US 11.01.2024 LEONINE 20.473 813.008

38 SPUK UNTERM RIESENRAD Kinderfilm / Komodie DE 22.02.2024 farbfilm 17.489 78.601

39 GELIEBTE KOCHIN Spielfilm / Drama FR 08.02.2024 Weltkino 17.414 158.295

40 CHECKER TOBI UND DIE REISE ZU DEN Kinderfilm / Dokumentarfilm DE 05.10.2023 MFA+ 17.119 1.269.616

FLIEGENDEN FLUSSEN
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VERLEIH

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58

59
60
61

SIEGER SEIN

ARTHUR DER GROSSE

DER JUNGE UND DER REIHER

LA CHIMERA

NEUE GESCHICHTEN VOM FRANZ

BOB MARLEY: ONE LOVE

WHITE BIRD

DAS FLIEGENDE KLASSENZIMMER
WO DIE LUGE HINFALLT
RADICAL — EINE KLASSE FUR SICH
ICH CAPITANO

DIE UNSCHULD

PETTERSSON UND FINDUS — FINDUS ZIEHT
uMm
THE HOLDOVERS

EVIL DOES NOT EXIST
PERFECT DAYS

STOP MAKING SENSE
BUTTERFLY TALE

MILLER'S GIRL
IRDISCHE VERSE

DIE HASCHENSCHULE — DER GROSSE
EIERKLAU

Kinderfilm / Drama

Spielfilm / Drama

Animation/Zeichentrick / Drama

Spielfilm / Drama

Kinderfilm / Komodie

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Kinderfilm / Komddie
Spielfilm / Komodie
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Komdadie

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama
Dokumentarfilm / Musikfilm

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Episodenfilm

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick

DE

us

JP

IT, FR, CH
AT, DE

us
us
DE
us
MX
IT
JP
DE

us
JP
JP
us
CA, DE

us
IR
DE, AT
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11.04.2024
25.04.2024
04.01.2024
11.04.2024
07.09.2023

15.02.2024
11.04.2024
12.10.2023
18.01.2024
21.03.2024
04.04.2024
21.03.2024
13.09.2018

25.01.2024
18.04.2024
21.12.2023
24.08.1999
01.02.2024

14.03.2024
11.04.2024
17.03.2022

DCM
LEONINE
Wild Bunch
Piffl Medien
Wild Bunch

Paramount
LEONINE
LEONINE
Sony
Ascot Elite
X Verleih
Wild Bunch
Wild Bunch

Universal
Pandora Film
DCM

Piffl Medien
Wild Bunch

STUDIOCANAL
Neue Visionen
LEONINE

16.698
16.666
16.069
14.417
14.085

13.904
13.599
13.457
12.982
12.224
12.097
11.795
10.672

10.551
10.524
8.554
8.411
7.565

7.343
7.071
6.515

16.698
16.666
568.690
14.417
69.236

505.898
13.599
524.573
1.575.163
30.267
12.097
14.542
648.658

230.874
10.524
447.415
22.135
56.716

116.277
7.071
524.529
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BESUCHE
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VERLEIH

KATEGORIE / GENRE

62
63

64

65

66
67
68
69
70
71

72

73
74

75

76
77
78
79

80

WOCHENENDREBELLEN

FITNESS CALIFORNIA — WIE MAN DIE EXTRA
MEILE GEHT

DIE HASCHENSCHULE — JAGD NACH DEM
GOLDENEN El

CLUB ZERO

DREAM SCENARIO

NEUE GESCHICHTEN VOM PUMUCKL
MONSIEUR BLAKE ZU DIENSTEN
POOR THINGS

WONKA

791 KM

SCHLEIMKEIM — OTZE UND DIE DDR VON
UNTEN
DIE EINFACHEN DINGE

DIE KLEINE GLOCKE BIM RETTET OSTERN
MAMA MUH UND DIE GROSSE WEITE WELT

ALL OF US STRANGERS

DER GESANG DER FLUSSKREBSE
KANNAWONIWASEIN!

LUPIN 111: DAS SCHLOSS DES CAGLIOSTRO

DER BAADER MEINHOF KOMPLEX

Spielfilm / Komodie

Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komédie
Kinderfilm / Komodie
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama

Spielfilm / Fantasy/Marchen
Spielfilm / Komodie

Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama
Kinderfilm / Abenteuer

Animation/Zeichentrick /
Abenteuer
Spielfilm / Drama

DE
DE

DE

AT, GB, DE,
FR
us

DE
FR
IE, GB, US
us
DE

DE

FR
BE

SE

GB, US
us
DE
JP

DE, FR, CZ
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28.09.2023
04.04.2024

16.03.2017

28.03.2024

21.03.2024
26.10.2023
21.12.2023
18.01.2024
07.12.2023
14.12.2023

14.03.2024

21.09.2023
29.02.2024

03.11.2022

08.02.2024
18.08.2022
17.08.2023
07.09.1984

25.09.2008

LEONINE

Moving Ideas
LEONINE
Neue Visionen

DCM
Constantin
MFA+

Walt Disney
Warner Bros.

ProU Producers
United Film
Arsenal

Neue Visionen
24 Bilder

Wild Bunch

Walt Disney
Sony
Weltkino

Piece of Magic

Constantin

6.271
6.122

5.989

5.674

5.480
5.398
5.310
5.215
4.589
4.485

4.455

4.443
4.274

4.165

4.152
3.875
3.822
3.782

3.733

978.304
6.122

375.751

6.316

37.026
479.935
120.561
555.816

2.572.336
190.940

8.515

226.517
22.124

44.136

126.774
995.154
99.186
3.782

2.423.475

Stand: 04.06.2024
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BESUCHE

RANG FILMTITEL SEIT START

KATEGORIE / GENRE

VERLEIH

81
82

83

84

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97

98
99

EIN GANZES LEBEN
WER BIST DU, MAMA MUH?

BEI UNS HEISST SIE HANKA
DER SUPER MARIO BROS. FILM
WISH

IN VOLLER BLUTE

RICKERL — MUSIK IS HOCHSTENS A HOBBY
DIE CHAOSSCHWESTERN UND PINGUIN PAUL
A GREAT PLACE TO CALL HOME

JOAN BAEZ — 1 AM A NOISE

DRIVE-AWAY DOLLS

15 JAHRE

STERBEN

KRAFT DER UTOPIE — LEBEN MIT LE
CORBUSIER IN CHANDIGARH
THE KILL ROOM

THE OLD OAK
THE QUIET GIRL

STERNE ZUM DESSERT
OINK

Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Animation/Zeichentrick /
Komodie

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komddie
Kinderfilm / Abenteuer
Spielfilm / Komodie
Dokumentarfilm / Biografie
Spielfilm / Komodie
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama

Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick

AT, DE
SE

DE

us

us

GB, US
AT, DE
DE, BE, IT
us

us

us

DE, AT, LU
DE

CH

us
FR, GB

FR
NL, BE
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09.11.2023
28.12.2023

18.04.2024

05.04.2023

30.11.2023

23.11.2023
01.02.2024
25.01.2024
01.02.2024
28.12.2023
07.03.2024
11.01.2024
25.04.2024
22.02.2024

21.03.2024
23.11.2023
16.11.2023

28.12.2023
04.05.2023

Tobis
Wild Bunch

Neue Visionen
Universal
Walt Disney

LEONINE
Pandora Film
DCM

Neue Visionen
Alamode
Universal
Wild Bunch
Wild Bunch

Real Fiction

Universal
Wild Bunch

Neue Visionen

24 Bilder

Kinostar

3.658
3.586

3.486

3.417

3.413

3.249
3.237
3.221
3.116
3.033
2.938
2.935
2.852
2.594

2.570
2.560
2.480

2.463
2.374

257.856
58.843

3.486

5.320.285

2.026.420

30.641
44.503
157.697
40.289
91.964
38.681
44.911
2.852
7.903

31.331
62.483
80.852

42.888
27.180

Stand: 04.06.2024
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BESUCHE BESUCHE
RANG FILMTITEL KATEGORIE / GENRE LAND START VERLEIH LFD. MONAT SEIT START
100 CHIHIROS REISE INS ZAUBERLAND Animation/Zeichentrick / JP 19.06.2003 LEONINE 2.316 450.860
Fantasy/Marchen
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