

RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
1	CHANTAL IM MÄRCHENLAND	Spielfilm / Komödie	DE	28.03.2024	Constantin	1.616.127	2.281.049
2	GODZILLA X KONG: THE NEW EMPIRE	Spielfilm / Action	US	04.04.2024	Warner Bros.	522.962	522.962
3	DUNE: PART TWO	Spielfilm / Science Fiction	US	29.02.2024	Warner Bros.	522.284	3.042.260
4	KUNG FU PANDA 4	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	US	14.03.2024	Universal	408.892	1.444.444
5	BACK TO BLACK	Spielfilm / Drama	US	11.04.2024	STUDIOCANAL	366.661	366.661
6	THE ZONE OF INTEREST	Spielfilm / Drama	GB, PL, US	29.02.2024	LEONINE	334.941	779.437
7	GHOSTBUSTERS: FROZEN EMPIRE	Spielfilm / Komödie	US	21.03.2024	Sony	217.657	569.798
8	OH LA LA – WER AHNT DENN SOWAS?	Spielfilm / Komödie	FR	21.03.2024	Weltkino	213.082	243.983
9	CIVIL WAR	Spielfilm / Action	US, GB	18.04.2024	DCM	188.646	188.646
10	RAUS AUS DEM TEICH	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	US	21.12.2023	Universal	150.663	2.349.146
11	MORGEN IST AUCH NOCH EIN TAG	Spielfilm / Drama	IT	04.04.2024	Tobis	150.371	150.371
12	ANDREA LÄSST SICH SCHEIDEN	Spielfilm / Komödie	AT	04.04.2024	Majestic	98.487	98.487
13	MARIA MONTESSORI	Spielfilm / Drama	FR	07.03.2024	Neue Visionen	96.761	221.853
14	DAS ERSTE OMEN	Spielfilm / Horror	US, IT	11.04.2024	Walt Disney	91.319	91.319
15	DIE DSCHUNGELHELDEN AUF WELTREISE	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	FR	28.03.2024	Splendid	81.702	92.596
16	CHALLENGERS – RIVALEN	Spielfilm / Drama	US	25.04.2024	Warner Bros.	78.317	78.317
17	ELLA UND DER SCHWARZE JAGUAR	Kinderfilm / Abenteuer	FR	01.02.2024	STUDIOCANAL	78.117	1.075.768
18	ONE LIFE	Spielfilm / Drama	GB	28.03.2024	SquareOne	75.460	118.285
19	DIE HERRLICHKEIT DES LEBENS	Spielfilm / Drama	DE, AT	14.03.2024	Majestic	70.821	197.767
20	IMAGINARY	Spielfilm / Horror	US	14.03.2024	LEONINE	70.194	133.821
21	ABIGAIL	Spielfilm / Horror	US	18.04.2024	Universal	64.906	64.906



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
22	SPY X FAMILY – CODE: WHITE	Animation/Zeichentrick / Action	JP	23.04.2024	Sony	61.520	61.520
23	ANATOMIE EINES FALLS	Spielfilm / Drama	FR	02.11.2023	PLAION	51.053	475.835
24	KLEINE SCHMUTZIGE BRIEFE	Spielfilm / Komödie	FR, GB	28.03.2024	STUDIOCANAL	44.192	88.586
25	SOWAS VON SUPER!	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	NO	21.03.2024	MFA+	39.218	49.813
26	THE FALL GUY	Spielfilm / Komödie	US	30.04.2024	Universal	34.944	34.944
27	WUNDERLAND – VOM KINDHEITSTRAUM ZUM WELTERFOLG	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	07.03.2024	Tobis	34.317	174.005
28	DER ZOPF	Spielfilm / Drama	FR, CA, IT, BE	07.03.2024	capelight	32.140	43.511
29	IMMACULATE	Spielfilm / Horror	US	04.04.2024	capelight	31.618	31.618
30	MONKEY MAN	Spielfilm / Action	US, CA	04.04.2024	Universal	30.256	30.256
31	EINE MILLION MINUTEN	Spielfilm / Drama	DE	01.02.2024	Warner Bros.	26.721	1.103.135
32	PRINZESSIN MONONOKE	Animation/Zeichentrick / Fantasy/Märchen	JP	19.04.2001	Wild Bunch	26.145	105.048
33	OPPENHEIMER	Spielfilm / Drama	US	20.07.2023	Universal	24.638	4.226.853
34	EIN GLÜCKSFALL	Spielfilm / Drama	FR, US	11.04.2024	Weltkino	24.603	24.603
35	UNION – DIE BESTEN ALLER TAGE	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	04.04.2024	Weltkino	24.231	24.231
36	ES SIND DIE KLEINEN DINGE	Spielfilm / Komödie	FR	18.04.2024	Happy Entertainment	24.151	24.151
37	THE BEEKEEPER	Spielfilm / Action	GB, US	11.01.2024	LEONINE	20.473	813.008
38	SPUK UNTERM RIESENRAD	Kinderfilm / Komödie	DE	22.02.2024	farbfilm	17.489	78.601
39	GELIEBTE KÖCHIN	Spielfilm / Drama	FR	08.02.2024	Weltkino	17.414	158.295
40	CHECKER TOBI UND DIE REISE ZU DEN FLIEGENDEN FLÜSSEN	Kinderfilm / Dokumentarfilm	DE	05.10.2023	MFA+	17.119	1.269.616



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
41	SIEGER SEIN	Kinderfilm / Drama	DE	11.04.2024	DCM	16.698	16.698
42	ARTHUR DER GROSSE	Spielfilm / Drama	US	25.04.2024	LEONINE	16.666	16.666
43	DER JUNGE UND DER REIHER	Animation/Zeichentrick / Drama	JP	04.01.2024	Wild Bunch	16.069	568.690
44	LA CHIMERA	Spielfilm / Drama	IT, FR, CH	11.04.2024	Piffl Medien	14.417	14.417
45	NEUE GESCHICHTEN VOM FRANZ	Kinderfilm / Komödie	AT, DE	07.09.2023	Wild Bunch	14.085	69.236
46	BOB MARLEY: ONE LOVE	Spielfilm / Drama	US	15.02.2024	Paramount	13.904	505.898
47	WHITE BIRD	Spielfilm / Drama	US	11.04.2024	LEONINE	13.599	13.599
48	DAS FLIEGENDE KLASSENZIMMER	Kinderfilm / Komödie	DE	12.10.2023	LEONINE	13.457	524.573
49	WO DIE LÜGE HINFÄLLT	Spielfilm / Komödie	US	18.01.2024	Sony	12.982	1.575.163
50	RADICAL – EINE KLASSE FÜR SICH	Spielfilm / Drama	MX	21.03.2024	Ascot Elite	12.224	30.267
51	ICH CAPITANO	Spielfilm / Drama	IT	04.04.2024	X Verleih	12.097	12.097
52	DIE UNSCHULD	Spielfilm / Drama	JP	21.03.2024	Wild Bunch	11.795	14.542
53	PETTERSSON UND FINDUS – FINDUS ZIEHT UM	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	DE	13.09.2018	Wild Bunch	10.672	648.658
54	THE HOLDOVERS	Spielfilm / Komödie	US	25.01.2024	Universal	10.551	230.874
55	EVIL DOES NOT EXIST	Spielfilm / Drama	JP	18.04.2024	Pandora Film	10.524	10.524
56	PERFECT DAYS	Spielfilm / Drama	JP	21.12.2023	DCM	8.554	447.415
57	STOP MAKING SENSE	Dokumentarfilm / Musikfilm	US	24.08.1999	Piffl Medien	8.411	22.135
58	BUTTERFLY TALE	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	CA, DE	01.02.2024	Wild Bunch	7.565	56.716
59	MILLER'S GIRL	Spielfilm / Drama	US	14.03.2024	STUDIOCANAL	7.343	116.277
60	IRDISCHE VERSE	Spielfilm / Episodenfilm	IR	11.04.2024	Neue Visionen	7.071	7.071
61	DIE HÄSCHENSCHULE – DER GROSSE EIERKLAU	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	DE, AT	17.03.2022	LEONINE	6.515	524.529



63 FIT MI 64 DII 65 CL 66 DR 67 NE 68 MI 69 PC 70 WI					VERLEIH	LFD. MONAT	SEIT START
64 DII GC 65 CL 66 DF 67 NE 68 MC 69 PC	VOCHENENDREBELLEN	Spielfilm / Komödie	DE	28.09.2023	LEONINE	6.271	978.304
65 CL 66 DF 67 NE 68 MG 69 PC 70 WG	ITNESS CALIFORNIA – WIE MAN DIE EXTRA IEILE GEHT	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	04.04.2024	Moving Ideas	6.122	6.122
66 DR 67 NE 68 M6 69 PC 70 W6	IE HÄSCHENSCHULE – JAGD NACH DEM OLDENEN EI	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	DE	16.03.2017	LEONINE	5.989	375.751
67 NE 68 Mi 69 PC 70 Wi	LUB ZERO	Spielfilm / Drama	AT, GB, DE, FR	28.03.2024	Neue Visionen	5.674	6.316
68 Mc 69 PC 70 Wc	REAM SCENARIO	Spielfilm / Komödie	US	21.03.2024	DCM	5.480	37.026
69 PC	EUE GESCHICHTEN VOM PUMUCKL	Kinderfilm / Komödie	DE	26.10.2023	Constantin	5.398	479.935
70 W	ONSIEUR BLAKE ZU DIENSTEN	Spielfilm / Drama	FR	21.12.2023	MFA+	5.310	120.561
	OOR THINGS	Spielfilm / Drama	IE, GB, US	18.01.2024	Walt Disney	5.215	555.816
71 79	VONKA	Spielfilm / Fantasy/Märchen	US	07.12.2023	Warner Bros.	4.589	2.572.336
	91 KM	Spielfilm / Komödie	DE	14.12.2023	ProU Producers United Film	4.485	190.940
	CHLEIMKEIM – OTZE UND DIE DDR VON INTEN	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	14.03.2024	Arsenal	4.455	8.515
73 DII	IE EINFACHEN DINGE	Spielfilm / Drama	FR	21.09.2023	Neue Visionen	4.443	226.517
74 DII	IE KLEINE GLOCKE BIM RETTET OSTERN	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	BE	29.02.2024	24 Bilder	4.274	22.124
75 M	MAMA MUH UND DIE GROSSE WEITE WELT	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	SE	03.11.2022	Wild Bunch	4.165	44.136
76 AL	LL OF US STRANGERS	Spielfilm / Drama	GB, US	08.02.2024	Walt Disney	4.152	126.774
77 DE	ER GESANG DER FLUSSKREBSE	Spielfilm / Drama	US	18.08.2022	Sony	3.875	995.154
78 KA	ANNAWONIWASEIN!	Kinderfilm / Abenteuer	DE	17.08.2023	Weltkino	3.822	99.186
79 LU	UPIN III: DAS SCHLOSS DES CAGLIOSTRO	Animation/Zeichentrick / Abenteuer	JP	07.09.1984	Piece of Magic	3.782	3.782
80 DE							



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
81	EIN GANZES LEBEN	Spielfilm / Drama	AT, DE	09.11.2023	Tobis	3.658	257.856
82	WER BIST DU, MAMA MUH?	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	SE	28.12.2023	Wild Bunch	3.586	58.843
83	BEI UNS HEISST SIE HANKA	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	18.04.2024	Neue Visionen	3.486	3.486
84	DER SUPER MARIO BROS. FILM	Animation/Zeichentrick / Komödie	US	05.04.2023	Universal	3.417	5.320.285
85	WISH	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	US	30.11.2023	Walt Disney	3.413	2.026.420
86	IN VOLLER BLÜTE	Spielfilm / Drama	GB, US	23.11.2023	LEONINE	3.249	30.641
87	RICKERL – MUSIK IS HÖCHSTENS A HOBBY	Spielfilm / Komödie	AT, DE	01.02.2024	Pandora Film	3.237	44.503
88	DIE CHAOSSCHWESTERN UND PINGUIN PAUL	Kinderfilm / Abenteuer	DE, BE, IT	25.01.2024	DCM	3.221	157.697
89	A GREAT PLACE TO CALL HOME	Spielfilm / Komödie	US	01.02.2024	Neue Visionen	3.116	40.289
90	JOAN BAEZ – I AM A NOISE	Dokumentarfilm / Biografie	US	28.12.2023	Alamode	3.033	91.964
91	DRIVE-AWAY DOLLS	Spielfilm / Komödie	US	07.03.2024	Universal	2.938	38.681
92	15 JAHRE	Spielfilm / Drama	DE, AT, LU	11.01.2024	Wild Bunch	2.935	44.911
93	STERBEN	Spielfilm / Drama	DE	25.04.2024	Wild Bunch	2.852	2.852
94	KRAFT DER UTOPIE – LEBEN MIT LE CORBUSIER IN CHANDIGARH	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	СН	22.02.2024	Real Fiction	2.594	7.903
95	THE KILL ROOM	Spielfilm / Komödie	US	21.03.2024	Universal	2.570	31.331
96	THE OLD OAK	Spielfilm / Drama	FR, GB	23.11.2023	Wild Bunch	2.560	62.483
97	THE QUIET GIRL	Spielfilm / Drama	IE	16.11.2023	Neue Visionen	2.480	80.852
98	STERNE ZUM DESSERT	Spielfilm / Drama	FR	28.12.2023	24 Bilder	2.463	42.888
99	OINK	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	NL, BE	04.05.2023	Kinostar	2.374	27.180



RANG	5 FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
100	CHIHIROS REISE INS ZAUBERLAND	Animation/Zeichentrick / Fantasy/Märchen	JP	19.06.2003	LEONINE	2.316	450.860